PROGETTO IRIDE

Elenco in ordine alfabetico degli ammessi alla prova orale della procedura
selettiva per I'assunzione con contratto di formazione e lavoro di 20 funzionari
per I'Area C, posizione economica C1, per l'attivita di sicurezza ICT

1 AMENDOLA FRANCESCO
2 BARRETTA ADIUTRICE

3 BONFIGLIO GIOVANNI

4 BORINO ANNALISA

5 BUTTITTA MICHELANGELO
6 CAIONE ANGELO NICOLA
7 CAPEZZUTO BARBARA

8 CARLOMAGNO GIOVANNA

9 CATANIA STEFANO

10 CATANIA TIZIANA

11 CHIROLA GENNARO
12 CIACCIA GIACINTO

13 CIBELLI ANTONELLA
14 CIOFFI FAUSTO

15 CIRELLA FEDERICO
16 CONIGLIO FABIO

17 CORONA DARIO

18 D'AMICO CLAUDIO

19 D'AQUINO GIOVANNI

20 D'ARPINO GIANLUCA
21 DANISI GIOVANNI

22 DE CHIARA MASSIMO

23 DE LUCA GIUSEPPE
24 DI BERARDINO ANTONIO

25 ESPOSITO ALFREDO

26 FABBRI LUCA

27 GIOIA ANTONIO

28 GIUROLO PAOLO

29 GRANELLA PIETRO

30 GUZZARDI SEBASTIANO
31 I0SSA ANTONIO

32 LAMOTTA FRANCESCO
33 LA PLACA SALVATORE
34 LAPENNA WILLY

35 LO FARO ALFREDO ALESSANDRO
36 LUCENTE LUCA

37 LUPINI ALESSANDRO
38 MASCELLONI ROBERTO

39 MAZZOCCO GIANCARLO
40 MEDINA GIORGIO MARIO
41 MEDUGNO VINCENZO
42 MONNO LORENZO

43 MOSCATO CARMELO
44 OCCHIPINTI OMAR




45
46
47
48
49
50
51
52
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54
55
56
57
58
59
60
61

OTTIMO

PALUMBO PICCIONELLO

PANTANO
PELLICCIONE
PETRONE
PICIERRO
PISANI
PORCELLI
PULVIRENTI
PUPATTI
QUERZONI
SANTANIELLO
SILVESTRO
SITZIA
TRIBULATO
UNGHERI
VITALE

CARMINE
FEDERICO
FABIO
PATRIZIO
MAURIZIO
FRANCESCO PAOLO
SALVATORE
ROBERTO
SERENA
PASQUALINO
LEONARDO
FIORAVANTE
CARMELO
PIERGIORGIO
GIUSEPPE
FELICE
GAETANO



